[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.04.2021 № 139
На основании письма Министерства информационных технологий
и связи Кировской области от 13.10.2020 № 882-71/05-01 «О типовых муниципальных услугах», постановления администрации Тужинского муниципального района от 09.04.2020 № 127 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тужинского муниципального района» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 27.04.2021 № 139, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Учёт детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, расположенных на территории муниципального района» (далее соответственно – Постановление, административный регламент) следующие изменения в части касающейся наименования предоставления муниципальной услуги административного регламента (далее – муниципальная услуга):

1.1. Наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции следующего содержания: «Учёт детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования».

1.2. Читать наименование муниципальной услуги по тексту в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить изменения в административный регламент
на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
	Глава Тужинского

муниципального района
                                                      Л.В. Бледных

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист управления
образования администрации
Тужинского муниципального района                                         А.В. Оботнина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
Тужинского муниципального района

по социальным вопросам - начальник

управления образования                                                               Н.А. Марьина
Ведущий специалист-юрист

отдела организационно-правовой

и кадровой работы администрации

Тужинского муниципального района                                         Н.Ю. Попонина
Разослать: дело, прокуратура, дошкольные образовательные организации, управление образования, бюллетень.

[image: image1.png]